
 
11. závod - finále 

MTB Pohár Drahanské vrchoviny  

Velká cena města Blanska 
sobota 17. září 2022  

 
MÍSTO KONÁNÍ:   Blansko - rekreační oblast Pálava (mapa, gps: 49.3679136N, 16.6596936E) 
KANCELÁŘ ZÁVODU:  areál restaurace Myslivna 
TYP ZÁVODU:   MTB XC, cross-country 
TRAŤ ZÁVODU:   Trať je vedena travnatým a lesním terénem 
HLAVNÍ POŘADATEL: MORAVEC TEAM z. s., 680 01 Boskovice, Náměstí 9. května 98/9 
POŘADATEL ZÁVODU:  ACT leraK Blansko, z. s.  
ŘEDITEL ZÁVODU:  Bronislav Friedl, mobil 602 614 970, email: bronislav.friedl@ceroz.com     
HLAVNÍ ROZHODČÍ:  Anna Pospíšilová, mobil 602 841 548, email: annatlamkova@gmail.com  
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ:  Miroslava Celá, mobil 721 723 394 
ČASOVÝ PLÁN:   Registrace závodníků nejpozději 30 minut před startem každé kategorie 

blok čas kategorie 

  

ročníky 

Délka  
regulérního  

okruhu 

Počet okruhů Délka  
závodu 

I. 

9:30 Chlapci odrážedla 2018 a mladší cca 100 m 1 1 minuta 

9:35 Dívky odrážedla 2018 a mladší cca 100 m 1 1 minuta 

9:40 Chlapci do 6 let 2016 a mladší cca 260 m 3 3 minuty 

9:50 Dívky do 6 let 2016 a mladší cca 260 m 3 3 minuty 

10:00 Chlapci 7 až 8 let 2014 – 2015 cca  900 m 2 5 minut 

10:10 Dívky 7 až 8 let 2014 – 2015 cca 900 m 2 5 minut 

  10:30 Vyhlášení výsledků 
 

   

II. 

11:00 Chlapci 9 až 10 let 2012 – 2013 cca 1500 m 2 10 min. 

11:15 Dívky 9 až 10 let 2012 – 2013 cca 1500 m 2 10 min. 

11:30 Mladší žáci 11 až 12 let 2010 -  2011 cca 1500 m 3 15 min. 

11:32 Mladší žákyně 11 až 12 let 2010 -  2011 cca 1500 m 3 15 min. 

12:00 Starší žáci 13 až 14 let 2008 – 2009 cca 1500 m 4 20 min. 

12:02 Starší žákyně  13 až 14 let 2008 – 2009 cca 1500 m 4 20 min. 

 12:30 Štafety   cca 900 m 3x1 15 min. 

  12:45 Vyhlášení výsledků 
 

   

III. 

13:30 Muži  19 až 39 let 1983 – 2003 Cca 3000 m 6 60 min. 

 
Junioři a Kadeti  15 až 18 let 2004 – 2007 Cca 3000 m 4 40 min. 

13:32 Muži Masters2 40 až 49 let 1973 – 1982 Cca 3000 m 5 50 min. 

 
Muži Masters3 50 a více let 1972 a starší Cca 3000 m 4 50 min. 

 
Ženy 19 a více let 2003 a starší Cca 3000 m 4 50 min. 

 
Juniorky a kadetky 15 až 18 let 2004 – 2007 Cca 3000 m 3 35 min. 

  14:45 Vyhlášení výsledků 
 

   

 
ŠTAFETY: Startují kategorie 1x závodník do 12 let, 1x závodník do 18let a 1xzávodník nad 18let. Pořadí startů není 
omezeno. Minimálně jeden člen štafety musí být ženského pohlaví, členové štafety nemusí být z jednoho oddílu. 
STARTOVNÉ: Kategorie do 6 let -50 Kč, 7-14 let – 100 Kč. Ostatní kategorie – 200 Kč. V ceně startovného je zahrnuto 
občerstvení pro každého závodníka.   
PŘEDPIS: Závod je zařazen do kalendáře ČSC. Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR 
vydaného Komisí MTB ČSC, Celkového rozpisu PDV 2022 a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny 
startující. Každý závodník startuje na základě vyplněného prohlášení na vlastní nebezpečí a musí být vybaven 
cyklistickou přilbou. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu. 
AKTUÁLNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY: www.pohardrahanskevrchoviny.cz  
CENY,  HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ: Řídí se celkovým rozpisem Poháru Drahanské vrchoviny 2022 
PLÁN TRATÍ: Budou vyvěšeny v místě konání v den závodu a zveřejněny na webu www.pohardrahanskevrchoviny.cz 
OFICIÁLNÍ TRÉNINK:  V pátek 16 září od 17.00 hodin.  

https://mapy.cz/zakladni?planovani-trasy&x=16.6592049&y=49.3676884&z=18&base=ophoto&rc=9m8p1x8sP7&rs=coor&rs=&ri=&ri=&mrp=%7B%22c%22%3A111%7D&xc=%5B%5D&rut=1
mailto:bronislav.friedl@ceroz.com
mailto:annatlamkova@gmail.com
http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/
http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/

